
ATINA REGNSKAB & REVISION ApS

CVR-nr.: 30721691

Kongelundsvej 50A st tv
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/06/2024

Jens Gade
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ATINA REGNSKAB & REVISION ApS
Kongelundsvej 50A st tv
2300 København S
e-mailadresse: atina@atina.dk
CVR-nr.: 30721691
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udføre virksomhed med bogføring, herunder konsulentbistand og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i regnskabsåret

Resultatet i selskabets 16. regnskabsår har været som forventet.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer en tilfredsstillende udvikling i det kommende år.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet omstændigheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		104.693	75.022
Personaleomkostninger		-21.011	-15.753
Resultat af ordinær primær drift		83.682	59.269
Andre finansielle indtægter		118	1.255
Øvrige finansielle omkostninger		-1.364	-655
Ordinært resultat før skat		82.436	59.869
Skat af årets resultat		-19.824	-15.542
Årets resultat		62.612	44.327
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		-59.388	-73.473
I alt		62.612	44.327

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	4.800
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.000	4.800
Anlægsaktiver i alt		10.000	4.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		98.831	20.828
Andre tilgodehavender		374.248	470.553
Tilgodehavender i alt		473.079	491.381
Likvide beholdninger		103.587	73.214
Omsætningsaktiver i alt		576.666	564.595
AKTIVER I ALT		586.666	569.395

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		242.115	301.503
Forslag til udbytte		122.000	117.800
Egenkapital i alt		489.115	544.303
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.788	0
Skyldig selskabsskat		14.886	7.863
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		49.009	12.044
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.868	5.185
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		97.551	25.092
Gældsforpligtelser i alt		97.551	25.092
PASSIVER I ALT		586.666	569.395

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret